

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc, tel. 585 719 111, e-mail: epodatelna@khsolc.cz, ID datové schránky: 7zyai4b

V Olomouci dne 4.7.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 18.6.2024 obdržela Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci (dále jen povinný subjekt), žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informací, ve znění pozdějších předpisů, kdy žadatel požadoval poskytnutí následujících informací:

„1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024

2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a* InfZ – zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023)*

3) bylo-li rozhodnuto dle bodu 2), prosím o zaslání anonymizovaných rozhodnutí“

Dne 2.7.2024 zaslal povinný subjekt požadované informace v následujícím rozsahu:
(citace)

Ad 1)

Ve Vámi požadovaném časovém období, tedy od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024, eviduje KHS dvě žádosti odmítnuté dle § 15 zákona č. 106/1999 Sb.

Ad 2)

Žádná ze žádostí uvedených v bodě ad 1) nebyla odmítnuta z důvodů, pro které lze žádost odmítnout dle § 11a zákona č. 106/1999 Sb.

Ad 3)

Jelikož nedošlo k naplnění premisy Vaší žádosti, jak vyplývá ze sdělení KHS v bodě ad 2), KHS se zbývající částí Vaší žádosti v bodě ad 3) dále nezabývá.

(konec citace)

Mgr. Zuzana Švarcová
ředitelka odboru správního